СОВЕТ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Белый Яр                                     тел. 34-1-15
__________________________________________________________________________

       16.11.2018                                                                                                      №  18

О внесении изменений в решение Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2016 № 17 «О земельном налоге (вместе с Положением о земельном налоге на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение»)»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законодательством
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2016 № 17 «О земельном налоге (вместе с Положением о земельном налоге на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение»)» (в редакции решений Совета Белоярского сельского поселения от 08.09.2017 № 21, от 17.05.2018 № 5) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. приложения к Решению второе предложение изложить в следующей редакции:
«По итогам налогового периода не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между исчисленной суммой налога за год и суммой авансовых платежей.».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                               В.Н. Поздняков